PAGE
4

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ июля 2020 года

	№ ____

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление администрации

Кондинского района от 18 июля 2014 года № 1438
«О порядке перечисления в бюджет

муниципального образования Кондинский

район части прибыли, остающейся

в распоряжении муниципальных унитарных

предприятий, после уплаты налогов

и иных обязательных платежей»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26 мая 2020 № 745 «О внесении изменений в перечень отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции», администрация Кондинского района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Кондинского района от 18 июля 2014 года № 1438 «О порядке перечисления в бюджет муниципального образования Кондинский район части прибыли, остающейся в распоряжении муниципальных унитарных предприятий, после уплаты налогов и иных обязательных платежей» следующие изменения: в  пункте 1.3 раздела 1 приложения к постановлению слова «25 процентов» заменить словами «10 процентов».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава

Кондинского района

	                     А.В.Дубовик